
Joukkoviestintäohjelma

Haluatko hyvän pohjan työlle suositulla ja vaihtelevalla alalla?
Haluatko jatkaa opiskeluja lukion jälkeen?
Haluatko oppia analysoimaan mainoksia ja uutisia?
Haluatko kokeilla työntekoa jo lukioaikana?
Haluatko tulevaisuudessa työskennellä tai opiskella ulkomailla?
Silloin Joukkoviestintäohjelma voi olla sinua varten.

Joukkoviestintäohjelmassa saat oppia luomaan ja välittämään informaatiota. Saat myös
harjoitella tulkitsemaan ja analysoimaan esimerkiksi mainoksia. Joukkoviestintäohjelman
koulutuksessa on sekä teoriaa että käytäntöä. Saat usein kokeilla asioita itse ja työskennellä
itsenäisesti.

Monet haluavat työskennellä joukkoviestinnän parissa. Sen vuoksi voi olla vaikeaa saada
työtä heti lukion jälkeen. Mutta Joukkoviestintäohjelman aika voi auttaa sinua saamaan
selville, minkä työn haluaisit. Sitten voit jatkaa opiskelua tämä päämääränäsi.

Työskentely vai jatko-opinnot
Tiettyjä töitä voit hakea suoritettuasi Joukkoviestintäohjelman, esimerkiksi kirjapainoalalla.
Useimmiten sinun täytyy jatkaa opiskeluja saadaksesi mahdollisuuden joukkoviestinnän
parissa työskentelyyn. Alalla on hyvin monia koulutuksia. Esimerkiksi voit opiskella
Ammattikorkeakoulussa tai kansankorkeakoulussa, yliopistossa tai korkeakoulussa. On
koulutuksia, joissa on tekninen suuntaus ja luova suuntaus.

Tietyissä tapauksissa sinun täytyy täydentää lukiokoulutustasi. Puhu opinto- ja
ammatinvalinnanohjaajan kanssa.

Voit saada työtä
Esimerkkejä joukkoviestintätyöstä ovat journalisti, valokuvaaja, graafinen suunnittelija,
copywriter, toimittaja, art director, tiedottaja ja tuottaja. On monenlaisia joukkoviestimiä,
esimerkiksi sanomalehdet, tv, radio ja verkkosivut. Useimpiin töihin vaaditaan lukion
jälkeisiä jatko-opintoja.

Ohjelman sisältö
Joukkoviestintäohjelma koostuu kursseista. Tietyt kurssit ovat pakollisia kaikille lukiossa
opiskeleville. Toiset kurssit on tarkoitettu vain Joukkoviestintäohjelmaan. Joitakin kursseja
valitset itse.

Ohjelmassa on kaksi kansallista suuntausta. Se tarkoittaa, että kaikki
Joukkoviestintäohjelmassa koko maassa opiskelevat voivat valita ne. Joillakin paikkakunnilla
saattaa olla useampia suuntauksia, jotka ehkä ovat sopivia juuri sinulle. Kysy opinto- ja
ammatinvalinnanohjaajalta!

Kansalliset suuntaukset ovat:

RahEva
Textruta
Finska, medieprogrammet

RahEva
Stämpel

RahEva
Stämpel



 joukkoviestintätuotanto – sinulle, joka haluat oppia erilaisia
joukkoviestintämenetelmiä, esimerkiksi expo ja näyttely, graafinen viestintä, radio ja
muut ääniviestimet, valokuva, elokuva ja tv sekä viestintä tekstin välityksellä

 kirjapainotekniikka – sinulle, joka haluat oppia tekemään painotuotteita erilaisten
graafisten menetelmien avulla.

Yhteys työelämään
Joukkoviestintäohjelmassa saat yhteyden työelämään jo lukioaikana. Sinulla on vähintään 15
viikon mittainen työpaikalle sijoitettu (APU). Sinun APU:si tekee koulu yhteistyössä
asuinpaikkakunnallasi olevien yritysten ja työpaikkojen kanssa. Sillä, mille työpaikalle
joudut, on myös tekemistä valitsemasi suuntauksen kanssa. APU on hyvä tapa hankkia
kontakteja, joita voit käyttää työtä hakiessasi. Jos olet kiinnostunut tekemään APU:n jossain
muussa maassa, niin se saattaa järjestyä.

Tulevaisuus ja työ
Työn saanti joukkoviestinnän alalta voi olla vaikeaa, vaikka jatkaisisitkin opiskelua lukion
jälkeen. Monet hakevat samoja töitä ja monet joukkoviestintäkoulutuksen saaneet ovat
työttömänä.




